خو دا چې د بشر په لاس جوړو شوو قوانینو کې د اجاره کوونکي د حق په توگه د دې شتمنۍ د بدلون په اړه راغلي او وروسته یې په پېر او پلور سره هغه تر لاسه کوي او په وروستیو کې اجاره نه خلاصېږي.

دا امر په شرعي احکامو کې اهمیت نه لري.

دا هغه نظر دی چې زه یې غوره بولم او الله سبحانه و تعالی پوه او حکیم دی.

ستاسو ورور، عطا بن خلیل ابورشته

۱۴۴۳هـ.ق د شعبان ۲۲مه

۲۰۲۲م د مارچ ۱۱مه